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E-TİCARETE E-KILAVUZ PROGRAMI 
 

Yeni pazarlara açılmanın yegane adresi e-ticareti, ilk 

adımından itibaren her yönüyle ele alındığı, alanında 

profesyonel uygulayıcılarla buluşma imkanının sunulduğu 

program 11 Kasım 2020 de başladı. Program 5 hafta sürdü. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü 

aramızdan ayrılışının 82. Yılında saygı, 

minnet ve tarifsiz özlemle anıyoruz.  
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Türk Ticaret Ve Sanayi Odasının İkinci Genel Kurulu Webinar Üzerinden Yapıldı. 

 Türk Ticaret ve 

Sanayi Odasının 

ikinci genel 

kurulu 24 Kasım 

2020 tarihinde 

sanal ortamda M. 

Rifat 

Hisarcıklıoğlu 

başkanlığında 

gerçekleştirildi. 

CTO Başkanı Şeref Can’ın Türk TSO delegesi olarak katıldığı toplantıya Azerbaycan Kazakistan 

Kırgızistan Özbekistan Macaristan Oda başkan ve temsilcileri katılım sağladı.   

 

 

Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı 

(Green Deal)Enerji Sektörü İçin 
Beklentiler ve Öneriler 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin ev 

sahipliğinde Global Rescurses Partnership 

Yönetim Kurulu Başkanı ve The London 

Energy Club Kra Başkanı Mehmet Öüğütçü, 

Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın küresel enerji 

sektörüne etkileri ve iş dünyası liderlerine 

tavsiyeler ve Türkiye için nasıl sonuçlar 

doğurabileceği konusunda değerlendirmeler 

yaptığı seminer 1 Aralık 2020 tarihinde 

gerçekleşti. Seminer sonrasında katılımcıların 

soruları cevaplandı.  
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İNOVATİF FİKİR ATÖLYESİ EĞİTİMLERİ  

 

Ceyhan Ticaret Odası’nın da dâhil olduğu İnovatif 

Düşünce ve Fikir Atölyesi tarafından düzenlenen 

“İŞLETMELER İÇİN PANDEMİ SONRASINA HAZIRLIK 

VE YENİ ŞARTLARA UYUM EĞİTİMİ(UZAKTAN 

EĞİTİM)”i  14 Aralık Pazartesi başlayıp 18 Aralık Cuma 

tamamlandı. 5 gün süren eğitim sonrasında 

katılımcılara sertifika verilen eğitime CTO üyeleri 

tarafından yoğun bir katılım oldu.  Başkan 

Can düzenlenen eğitimle alakalı üyelerimizin 

yoğun katılımlarından dolayı onur 

duyduklarını ifade ederken İnovatif  Düşünce 

Fikir Atölyesi eğitimlerinin devamının 

geleceğini belirtti. 

5 gün süren eğitim C.Ö  CÖ AKADEMİ 

eğitmenlerinden olan CÜNEYT ÖRKMEZ 

tarafından verildi. 

 

 

 

KOBİ’ler için Pandemi Sonrası Başarı Kriterleri UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI 

14 Aralık 2020, Pazartesi  

1. İşletmeler İçin Pandemi Sonrasına Hazırlık ve Yeni Şartlara Uyum Eğitimi  

10:00 – 12:00 Pandemi Sonrası İşletmelerin Başarısını Etkileyen Yeni Koşullar? Yeni Başarı Kritereleri Neler 

Olabilir?  

14.00 – 16.00 Kriz Yönetimi ve Değişim Yönetimi (Krizi Fırsata Çevirmek)  

15 Aralık 2020, Salı  

2.Tarım ve Gıda Sektörlerinde Pandemi Sonrası Fırsatlar Eğitimi  

10.00 – 12.00 Pandemi Sonrası Tarım ve Gıda Sektörleri için Küresel bir Analiz, Gelecek Senaryoları. Tarımsal 

Girişimcilikte Dünya Neleri Konuşuyor?  

14.00 – 16.00 Tarım ve gıda sektörlerinde yeni dönem değişen satın alma, tedarikçi ve müşteri davranışları ve 

müşteri odaklılık üzerine ürün geliştirme.  
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16 Aralık 2020, Çarşamba  

3. Pandemi Sonrası İşletmeniz için Vizyon Belirleme ve Sektörel Liderlik Eğitimi  

10.00 – 12.00 Yeni Hedefler için Yeniden Başlamak, Başarıya Götüren Yeni İş Döngüsü Anlayışı ve İş 

Planlama. Rekabet Gücüne Etki Eden Unsurlar  

14.00-16.00 sürdürülebilir Başarı Kriterleri ve Lider Girişimcinin Yol Haritası  

17 Aralık 2020, Perşembe  

4. Yeni Pazarlar, İş Fırsatları ve Müşteri Bulma Teknikleri Eğitimi  

10.00 – 12.00 Pandemi Sonrası Dış Ticaret Fırsatları, KOBİ’ler için Öncelikli Pazarlar ve İş Fırsatları  

14.00 - 16.00 Pazar Araştırması, E-İhracat ve Dijitallleşme, İhracata Yönelik Devlet Yardımları ve Sağlanan 

Destekler  

18 Aralık 2020, Cuma  

5. Pandemi Sonrası Kurumsallaşma ve Markalaşma Stratejileri Eğitimi  

10.00 – 12.00 Adım Adım Kurumsal Gelişim, Kurumsallaşmaya Yön Veren Yönetim Teknikleri, Kurumsal 

Görünüm ve Kurumsal İletişim  

14:00 - 16:00 Kimler Marka Olur? Değer Yaratma Yolları ve Markalaşmaya Etki Eden Süreç Yönetimi ve 

Pazarlama İnovasyonları 
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İNOVATİF FİKİR ATÖLYESİ 

EĞİTİMLERİ II. ETAP  

   

22-28 Aralık 2020 tarihleri arasında 

"Ceyhan Ticaret Odası’nın da dâhil olduğu 

İnovatif Düşünce ve Fikir Atölyesi tarafından 

"Pandemi Sonrası Geleceğin İş Yaşamına 

Hazırlık ve Başarı Kriterleri" eğitimi 

düzenlendi.  5 gün süren eğitim sonrasında 

katılımcılara sertifika verilen eğitime CTO 

üyeleri tarafından yoğun bir katılım oldu.   

5 gün süren eğitim C.Ö  CÖ AKADEMİ 

eğitmenlerinden olan CÜNEYT ÖRKMEZ 

tarafından verildi. 
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CEYHAN TİCARET ODASI ile ZİRAAT BANKASI ARASINDA SÜRDÜRÜLEBİLİR 

TİCARET İÇİN İMZA ATILDI. 

TEDARİK ZİNCİRİ AKSAMAYACAK, SÜRDÜRÜLEBİLİR TİCARET YAPILACAK 

TİCARETTE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR 

ALACAK RİSKİ ORTADAN KALKIYOR 

GÜVENLİ TİCARET DÖNEMİ BAŞLIYOR 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) ve Ziraat Bankası iş birliği ile 

geçtiğimiz günlerde hayata 

geçirilen "Ziraat Bankkart Tedarik 

Zinciri Finansman Projesi"ne 

Ceyhan Ticaret Odası (CTO) da dahil 

oldu. 

CTO üyelerine, ticari mal alım-satımında kolay finansman imkanı sağlayacak olan "Ziraat Bankkart 

Tedarik Zinciri Finansman Projesi"nin iş birliği protokolü, Başkan Yardımcısı Servet Çibuk ve Ziraat 

Bankası Ceyhan Şube Müdürü Ali Aktar, CTO'da düzenlenen tanıtım toplantısında imzalandı. 

CTO Başkan Yardımcısı Servet Çibuk, global olarak yaşanan ekonomik dar boğazdan dolayı finansman 

akışında aksamalar yaşanan bu dönemde, TOBB öncülüğünde Ziraat Bankası ortaklığı ile hayata 

geçirilen projenin, üretim ve tedarik zincirine can suyu olacak nitelikte olduğunu belirtti. Hükumetin 

hibe ve kredi destekleri, TOBB'un Nefes Kredisi gibi kampanyalarla, pandemi sürecinde iş dünyasını 

rahatlatacak birçok adım atıldığının altını çizen Çibuk, hayata geçirilen "Ziraat Bankkart Tedarik Zinciri 

Finansman Projesi"nin de lsquo;ekonomi dostu' bir atılım olduğunu ifade etti. 

HEM ALICI HEM SATICI KAZANACAK 

Hem satıcının hem de alıcının rahat bir nefes alacağı, ekonomiye 'kazan-kazan' anlayışını getirecek olan 

projenin, tüm ticari alım ve satımlarda, güvenli ticaret sistemi ve kolay finansman imkanı getireceğini 
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dile getiren Çibuk, "Tüm CTO üyelerinin faydalanabileceği proje ile tedarik zincirinin aksamadan devam 

etmesi, satıcının ve alıcının güven içerisinde ticaretini yapması, piyasalardaki nakit akışının hızlanması ve 

iş hacminin artması hedefleniyor" dedi. 

Üreticilerin veya satıcıların, tahsilat derdi ile uğraşmalarının önüne geçecek, alıcılara ise esnek ödeme 

imkanı sunarak rahat bir nefes aldıracak olan projenin ekonomiye güven ortamı getireceğini vurgulayan 

Başkan Çibuk, bu sayede Türkiye ekonomisinin ciddi bir ivme kazanacağını belirtti. 

18 AYA VARAN KREDİ İMKANI, ESNEK VADELENDİRME 

Çibuk, "Üyelerimiz, Ziraat Bankası tarafından, ciro ve kredibiliteye göre belirlenecek limitler dahilinde, 

hem satıcı hem de alıcı olarak bu sistemden yararlanabilecek. Alıcılar ve satıcılar arasında büyük bir 

tedarik zinciri kurulacak. Ziraat Bankası üye iş yeri ve kurumsal kart altyapısı üzerinden özel fiyatlama ve 

vade avantajları sunulacak. Alıcı ile satıcı kendi aralarındaki ticareti, kartlı ödeme sistemi üzerinden 

güvenli bir şekilde yapabilecek. Alıcılar, Ziraat Bankası'nın kurumsal kartı Bankkart Başak ile yapacakları 

alımlarda, 18 aya varan vade ve finansal avantajlardan yararlanabilecek. Satıcılar ise özel oranlarla ertesi 

gün ya da banka garantisiyle blokeli veya taksit vadelerinde tahsilatlarını gerçekleştirme imkanı elde 

edecekler 

Alıcılar ödeme zorluğu çekmeden, satıcılar ise alacak endişesi yaşamadan, güvenle ticaret yapabilecek. 

Ekonomiye motivasyon ve ivme kazandıracak olan bu uygulama ile tedarik zincirini güven altına 

alınacak rdquo;"şeklinde konuştu. 

Tüm CTO üyelerinin, "Ziraat Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi"nden en faydalı şekilde 

yararlanmasını umut ettiklerini sözlerine ekleyen Çibuk, başta TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'na ve 

projede emeği geçen herkese teşekkür etti. 

Protokol imza töreninde konuşan Ziraat Bankası Ceyhan Şube Müdürü Ali Aktar ise projenin Ceyhan'a 

ve tüm Türkiye'ye hayırlı olması temennisinde bulundu tüm CTO üyelerini bu imkandan faydalanmak 

üzere Ziraat Bankası şubelerine beklediklerini dile getirdi. 
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Kısa Çalışma Ödeneğine Yeniden Başvuru İmkânı 30 Haziran 2020 tarihinden sonra kısa çalışma 

müracaatı yapamayan işyerleri için başvuru tarihi 31 Aralık 2020 ' ye uzatıldı. Firmalarımız 31 Aralık 2020 

tarihine kadar başvuruda bulunarak kısa çalışma ödeneğinden yararlanabilirler. 
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